
 

 

FZIK.271.2.2024                                                                             Jasło, 09.10.2024 r.                                                                            
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.:  

Dostawa sprzętu komputerowego, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 

szkół podstawowych w ramach projektu: "Rozwój to podstawa! - podniesienie 

jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło",  nr FEPK.07.12-

IP.01-0099/23 współfinansowanego ze  środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.12. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuję, 

iż w przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adresy wykonawcy 

Cena 

brutto 

 

Aspekty 

społeczne 

 

Gwarancja 

 

 

Część I – Dostawa dla SP w Warzycach 

 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

   277 583,98 zł 

 

TAK   36 miesięcy 

 

2. 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

111 485,97 zł 

 

NIE 
36 miesięcy 

 

3. 

New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

87 315,77 zł 

 

TAK 36 miesięcy 



 
...................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej) 

 

4. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Ciszyn 

78 900,00 zł 

 

NIE 36 miesięcy 

 

Część II – Dostawa dla SP w Szebniach 

 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

266 243,07 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

2. 

New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

141 804,55 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

3. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Ciszyn 

94 000,00 zł 

 

NIE 36 miesięcy 

 

Część III – Dostawa dla SP w Niepli 

 

 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

328 967,26 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

2. 

Educarium Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

35 287,00 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

3. 

New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

38 322,00 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

4. 

Agnex Sp. z o.o. 

ul. Michalusa 1 

38-300 Gorlice 

38 321,34 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

5. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Ciszyn 

45 090,00 zł 

 

NIE 36 miesięcy 

 

Część IV – Dostawa dla SP w Opaciu 

 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

279 773,39 zł 

 

TAK 36 miesięcy 

 

2. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Ciszyn 

110 000,00 zł 

 

NIE 36 miesięcy 


		2024-10-09T12:32:54+0200




